

Numer sprawy: DZ/11/2022/PP

Warszawa 21.04.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania do Instytutu Łączności - PIB

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o poprawienie OPZ, np.

1) ad 1.1.1 Stacja robocza

Nie ma możliwości spełnienia wymagania: -stacja musi posiadać następujące złącza: na panelu tylnym min. 2 szt. DisplayvPort

2) ad 1.2.1 Notebook nie jest spełnione wymaganie: -1 port DisplayPort Pozostawienie aktualnego OPZ uniemożliwia złożenie oferty - nie istnieją sprzęty spełniające te wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w załączniku nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Dotyczy: oprogramowanie JetBrains Wprowadzenie do OPZ zapisu: "Dopuszczalne jest zaoferowanie odnowienie licencji. Aktualnie Zamawiający posiada 3 licencje JetBrains dotUltimate (licencje 2 letnie) wygasające 20 maja 2022. " - zamiast podania: License ID, którą chce przedłużyć oraz Customer ID., o co wcześniej Zamawiający był proszony, powoduje, że Zamawiający preferuje dotychczasowego dostawcę - co łamie zasadę równego traktowania wszystkich wykonawców. Dotychczasowy dostawca posiada wszelkie informacje na temat posiadanych przez Zamawiającego licencji, a inni wykonawcy nie mają do nich dostępu. Poniżej uwagi jednego z dystrybutorów JetBrains: "Klient niestety nie rozumie, że bez podania danych, które są konieczne aby przygotować wycenę odnowienia, nie widzimy cen odnowień i nie będziemy w stanie przygotować oferty, pod którą możemy się podpisać. Warto zauważyć, że tym samym preferowany jest dotychczasowy dostawca, który takie dane ma z poprzedniego postępowania." W związku z powyższym, prosimy o jednakowe traktowanie wszystkich wykonawców

Odpowiedź:

Niezbędne dane dla 3 licencji:

Customer Code	Customer Name	License ID
599055	Institution Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy	I7RYP4J98E
599055	Institution Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy	S2II571U5H
599055	Institution Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy	HQFGX2V4LY

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie złącza USB Type-C z Thunderbolt 3 na tylnym panelu, zamiast wymaganego na przednim panelu? Praktycznie każda stacja robocza posiada USB Type-C na przednim panelu, które nie obsługuje standardu Thunderbolt.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w załączniku nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia.

W związku ze zmianami treści OPZ, Zamawiający zamieszcza na stronie zaktualizowany dokument. Pozostałe dokumenty pozostają bez zmian.